
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany:

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 000 81 582, DIČ: CZ 000 81 582, se Sídlem
Drážďanská 23, 400 07 Ustí nad Labem, zastoupená Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., jako objednatelem

(dále jen „Objednatel“)

a

JASNET, spol. S r.o., IČ: 25404407, DIČ: CZ25404407, Se Sídlem Ústí nad Labem, Moskevská 1365/3, Zastoupená
Janem Kopeckým, jednatelem, jako Zhotovitelem

(dále jen „Zhotovitel“)

tento

DODATEK č. 1 ˇ
SMLOUVY O ZAJISTENI SLUZEB

(dálejen „Dodatek”)

I. ÚVODNÍ USTANOVENI'

1.Dne 1.3.2018 Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o zajištění Služeb, jejímž předmětem je zajištění
pronájmu internetových serverů podle potřeb webových aplikací, registrace a udržování doménových jmen
objednatele, zhotovení a úpravy webových aplikací (dálejen jako „Smlouva“).

2. Vzhledem k tomu, že Smluvní strany Smlouvy mají v důsledku navýšení cen energií zájem nově upravit ujednání
ve Smlouvě ohledně ceny, dohodly Se Smluvní Strany, že za tím účelem uzavřou tento Dodatek č. 1, který tyto změny
Zohlední.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně 6. Sıııiouvv odst. 6.! a 6.2. které zní nově takto:

6.1 Cena Za zajištění provozu Serveru je Stanovena dohodou na částku 164,- Kč + 21 % DPH měsíčně Za
jeden Server a bude fakturována jednou ročně v průběhu příslušného účetního období.

6.2 Cena Za obnovení 1 doménovéhojména na 12 měsícůje stanovena dohodou u dome'n:
.CZ na částku 300,- Kč + 21% DPH
.NET na částku 395,- Kč + 21% DPH
.ORG na částku 375,- Kč + 21% DPH
.COM na částku 330,- Kč + 21% DPH
.INFO na částku 475,- Kč + 21% DPH

a bude fakturována jednou ročně v příslušném účetním Období.

6.3 Běžné úpravy prezentace podle požadavků Objednatele v Souladu S bodem 3.8 budou fakturovány
čtvrtletně. Pro výpočet odměny budou použity Sazby:

6.3.1 snížená 800 Kč + 21% DPH/hodina
Komunikace se zákazníkem nebo dalšími poskytovateli, prověřování funkčnosti,
plnění obsahu prezentace



6.3.2 základní 1000 Kč + 21% DPH/hodina
Běžné programování / kódování- HTML, CSS JavaScript, Základní SQL, obecné
Skripty a práce Se Středně Složitým SW

Daňové doklady doručí Zhotovitel elektronicky na e-mailovou adresu Obj ednatele zoo@zoousti.cz.

6.4 Splatnost vystavených daňových dokladůje 14 dnů ode dne doručení objednateli.

6.5 Povinnost Zaplatit cenu služeb je Splněna připsáním příslušné částky na účet Zhotovitele.

2. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změn.

Článek III
Závěrečná ujednání

l. Tento Dodatek č. l Se vyhotovuje ve dvou stejnopìsech, pojednom pro každou Smluvní Stranu.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. l před podpisem řádně přečetly, že S jeho obsahem
Souhlasí a že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich Svobodné a pravé Vůle, vážně a srozumitelně, na
důkaz čehož připojuji své vlastnoručnı' podpisy.

v Úsn' nad Labem, dne 20. 5.2023

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
pěvková organizace
rážďanská 454/23 ®
O7 Ústí nad Labem

1 582 DIČ: (2200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka

Objednatel:

v Úen' nad Labem, dne 20. 5. 2023

Zhotovitel:

JASNET Spol. S r.o.
Jan Kopecký, jednatel Společnosti




